
RM.0050.78.2017

ZARZĄDZENIE NR 287/17

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie wyboru wniosków dotyczących realizacji zadania własnego
Gminy Czarna Białostocka w zakresie wspierania rozwoju sportu w roku 2018

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875),w związku z art. 27 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o
sporcie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1463,poz. 60 i poz. 1600) oraz w związku z § 8 ust. 2 uchwały
Nr XV/83/15 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Czarna Białostocka w
zakresie wspierania rozwoju sportu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 4399) zarządzam, co
następuje:

§ .1 Po przeprowadzeniu naboru wniosków na realizację zadania własnego Gminy Czarna
Białostocka  z  zakresu  wspierania  rozwoju  sportu  dokonuje  się  wyboru  wniosków
spełniających wymogi wskazane w/w uchwale:

)1 „Dofinansowanie  dojazdów  na  zawody  sportowe”  -  Gimnazjalny  Klub  Sportowy
„ZEUS”– 2 500,00 zł;

)2 „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” -  Ludowy Uczniowski Klub Sportowy
„CZARNI” –  63 500,00 zł;

)3 „Sportowy styl życia” - Uczniowski Klub Sportowy „ISKRA” – 6 000,00 zł;

)4 „Zajęcia  w  Klubie  Karate  „Kyokushin”  - Klub  Karate  „Kyokushin”  w  Czarnej
Białostockiej – 3 000,00 zł.

§ .2 Warunkiem  podpisania  umowy  o  wsparcie  realizacji  zadania  jest  dostarczenie
uaktualnionej wersji wnioskuw przypadku przyznania dotacji niższej niż wnioskowana.

§ .3 Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Czarnej Białostockiej.

§ .4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski


